
   

   

 
 

 
 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 
Název zakázky: „Oprava traťového úseku Rumburk – 
Velký Šenov“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 
na základě pověření č. 2973 ze dne 01. 09. 2020 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1224/2021 
ISPROFOND: 500 312 0047 

 

a 

 

"Společnost Rumburk – Šenov" 
Společnost, která vznikla na základě smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2020, 
kterou uzavřeli následující společníci: 

Správce společnosti 
STRABAG Rail a.s.  
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370  
bank. spojení: XXXX  
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

a Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


   
 

2/4 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

Druhý společník 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  
IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 1441  
zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 
  
Korespondenční adresa:  
STRABAG Rail a.s., 
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-21-003/DBAE  

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 
Objednatel si přeje, aby Dílo „Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov“ bylo 
provedeno Zhotovitelem, přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a 
odstranění všech jeho vad, a proto se 

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto: 

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných 
dodatků) a jako její součást musí být čteny a vykládány:  
1.1 Dopis o přijetí nabídky datovaný 25. 02. 2021 
1.2 Dopis nabídky datovaný 18. 11. 2020 
1.3 Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní 
podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem – Zvláštní podmínky pro stavby Správy železnic, státní organizace 
schválené CK MD č. j.: 93/2019-520-DOP/1 ze dne 19. 3. 2019, s účinností od 12. 
4. 2019 

1.4 Technická specifikace 
1.5 Výkresy a 
1.6 Formuláře:   

1.6.1 Soupis prací, 
2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Technické specifikaci, a to zejména ve 

Zvláštních technických podmínkách. 
3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel 

tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré 
příslušné dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s 
ustanovením Smlouvy. 

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a 
odstranění jeho vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

5. Zhotovitel se zavazuje zaslat Objednateli do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy oceněný 
Soupis prací dle své Nabídky v listinné podobě. Zhotovitel odpovídá za shodu obsahu 
listinné a elektronické podoby oceněného Soupisu prací.  
5.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v 

otevřeném datovém formátu xls/xlsx: 
5.1.1 Faktura, 
5.1.2 souhrn fakturace, 
5.1.3 soupis zjišťovacích protokolů, 
5.1.4 zjišťovací protokoly. 



   
 

3/4 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo. 
7. NEOBSAZENO 
8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním 

Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce 
nebo jiné části Díla Objednatelem ve smyslu Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí] a Pod-
článku 10.2 [Převzetí části díla] Smluvních podmínek je Správce stavby povinen vydat 
Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, 
Sekce nebo části Díla Objednatelem.  

9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 
týkajícího se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi 
plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije 
pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle § 92 
odst. 1 zákona o DPH. 

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů 
vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo 
místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele. 

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený 
Zadávací dokumentací. 

12. NEOBSAZENO   
13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 

této Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 21 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních 
pokut, pokud vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této 
Smlouvy. 

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost 
nepůsobí zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či 
nevymahatelné ustanovení nahradit platným a vymahatelným ustanovením, které bude 
svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či nevymahatelného ustanovení. 

15. NEOBSAZENO. 
16. Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou v listinné podobě Stran ve 

formě číslovaných dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými takový dodatek podepsat. 

17. Nové vystrojené betonové pražce/kolejnice, které jsou součástí SO železničního svršku dle 
technické specifikace v Soupisu prací jednotlivých položek, nejsou součástí dodávky na 
zhotovení Díla.  
Nákup vystrojených betonových pražců/ kolejnic zajistí centrálně Objednatel, a to včetně 
dodávky na Místo předání uvedené v Technické specifikaci – ZTP. 

Postup pro zajištění dodávky pražců/ kolejnic je uveden v Technické specifikaci – ZTP. 

Zhotovitel se zavazuje sdělit Správci stavby před datem zahájení prací svého zástupce, 
který na základě plné moci vydané mu Správcem stavby bude přebírat od dodavatelů 
pražců a kolejnic za Objednatele jednotlivé dodávky pražců/kolejnic potřebné pro 
zhotovování Díla, a to včetně potvrzení dodacího listu, kterým přechází vlastnictví pražců/ 



   
 

4/4 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

kolejnic z dodavatelů pražců / kolejnic na Objednatele. Nebezpečí škody na věci přechází 
z Objednatele na Zhotovitele ihned po potvrzení dodacího listu. 

18. Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy o dílo Objednateli závazný, bezpodmínečný 
a neodvolatelný příslib banky, kterým prokázal, že má přístup k úvěrům a dalším finančním 
zdrojům ve výši 45 mil. Kč. Příslib banky musí být platný po celou dobu realizace 
stavebních prací až do vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla. V případě, že 
Zhotovitel neudržuje v platnosti bankovní příslib v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o dílo, 
je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % 
z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý den neplnění této povinnosti. Ostatní 
nároky Objednatele tím nejsou dotčeny. 

19. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá 
s Objednatelem jako správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném 
v Příloze č. 5 této Smlouvy o dílo. 

20. Smlouva o dílo se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nich dvě vyhotovení obdrží 
Objednatel a tři vyhotovení Zhotovitel. 

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:  
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  
Příloha č. 2 Oprávněné osoby 
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů 
Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele 

 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Ústí nad Labem dne 23. 03. 2021    V Ústí nad Labem dne 15. 03. 2021 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jakub Svoboda 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

 

       ………………………………………. 

       Ing. Luboš Tomášek 

       člen představenstva 

       STRABAG Rail a.s. 

 

 

………………………………………. 

       Ing. Pavel Mužík 

       člen představenstva 

       Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 



   
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 1 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

373 009 962,58CZK

1181
Oprava úseku Rumburk - Velký Šenov_OPRAVA č. 3

Strabag Rail a.s.

308 272 696,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
308 272 696,3521,00% 64 737 266,23

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1181

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Strabag Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

3 921 236,86

5 308 514,62 6 423 302,69

2 339 048,371 933 097,83

4 315 868,693 566 833,63

Popis

Železniční spodek Rumburk - Šluknov(včetně) ÚRS

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

10 858 492,108 973 960,41

3 931 264,713 248 979,10

1 349 832,221 115 563,82

308 272 696,35 373 009 962,58

134 316,62111 005,47

2 019 727,451 669 196,24

8 193 766,31 9 914 457,24

3 590 981,992 967 753,71

 

529 477,58437 584,78

103 046 207,76 124 685 911,39

27 435 871,6122 674 274,06

4 307 122,693 559 605,53

1 078 067,52890 964,89

1 154 872,15954 439,79

3 416 847,952 823 841,28

3 240 691,62

Oprava úseku Rumburk - Velký Šenov_OPRAVA č. 3

Přejezd km 7,020 (3538)

Přejezd km 8,971 (3540)

Přejezd km 0,057 (3278)

Přejezd km 0,057 (3278) ÚRS

Přejezd km 0,770 (3532)

Přejezd km 0,180 (3531)

Přejezd km 1,385 (3533)

Rumburk - Šluknov, kabelizace SSZT, ČD-T

Přejezd km 2,565 (3535)

Šluknov - V. Šenov, kabelizace SSZT, ČD-T

Rumburk - Šluknov, úprava PZS 

Most km 8,303

Demolice opěr zaniklých mostů

Most km 5,625

Šluknov - V. Šenov, úprava PZS

Propustek km 4,620

Železniční svršek Rumburk - Šluknov (včetně)

Propustek km 4,496

Propustek km 2,622

1 757 769,771 452 702,29

302 069,28249 644,03

Železniční spodek Šluknov(mimo)- Velký Šenov 
URS

Nástupiště zast. Šluknov- zastávka

Nástupiště zast. Šluknov- zastávka URS

Úprava osvětlení nástupiště zastávka Šluknov- 
zastávka
Most km 9,869

Propustek km 10,236 - zrušení

Přejezd km 4,560 (3537)

Propustek km 2,430

Železniční spodek Rumburk - Šluknov (včetně)

Most km 1,271

Most km 0,653

Propustek km 8,917

4. 9. 2020

Kód

PS 10-07-
01
PS 20-07-
02
PS 10-08-
01
PS 20-08-
02
SO 10-01-
01
SO 10-02-
01
SO 10-02-
01 URS
SO 10-02-
02
SO 10-05-
01
SO 10-05-
02
SO 10-05-
03
SO 10-05-
04
SO 10-05-
05
SO 10-05-
06
SO 10-05-
07
SO 10-05-
08
SO 10-05-
09
SO 10-06-
01
SO 10-06-
01 URS

601 371,71 727 659,77

50 803 375,67 61 472 084,56

17 803 051,0914 713 265,36

Přejezd km 9,251 (3541)

Železniční svršek Šluknov(mimo)- Velký Šenov

Železniční spodek Šluknov(mimo)- Velký Šenov

225 678,57 273 071,07

507 008,02 613 479,70

1 025 125,83 1 240 402,25

1 675 220,101 384 479,42

56 118,0846 378,58

6 018,044 973,59

6 030 407,144 983 807,55

2 265 315,621 872 161,67

701 815,93 849 197,28

464 081,09 561 538,12

4 372 322,173 613 489,40

109 495,1690 491,87

SO 10-06-
02
SO 10-06-
03
SO 10-06-
04
SO 10-06-
05
SO 10-06-
06
SO 10-06-
07
SO 10-06-
08
SO 10-06-
09
SO 20-01-
01
SO 20-02-
01
SO 20-02-
01 URS
SO 20-03-
01
SO 20-03-
01 URS
SO 20-04-
01
SO 20-05-
01
SO 20-05-
02

Strana 2 z 3



Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód

Propustek km 10,260

Propustek km 10,692

Propustek km 10,777

Propustek km 11,209

Most km 12,357

Propustek km 13,140

1 783 213,451 473 730,12

1 337 366,091 105 261,23

738 703,81 893 831,61

911 163,59753 027,76

3 331 180,182 753 041,47

1 293 184,111 068 747,20

1 408 061,711 163 687,36Propustek km 13,305

Most km 14,306

Propustek km 15,134

Propustek km 15,483

Propustek km 16,166 - zrušení

Propustek km 16,193

Přejezd km 10,039(3542)

Přejezd km 10,244(3543)

Přejezd km 10,334(3544)

Přejezd km 10,601(3545)

Přejezd km 10,798(3546)

Přejezd km 11,542(3547)

Přejezd km 14,031(3549)

Přejezd km 14,661(3550)

Přejezd km 14,916(3551)

Přejezd km 15,051(3552)

3 777 033,33 4 570 210,33

2 932 584,09 3 548 426,75

299 692,36247 679,64

94 409,3778 024,27

1 342 945,731 109 872,50

313 308,84 379 103,70

1 323 875,451 094 111,94

221 622,16183 158,81

419 669,81346 834,55

115 525,8095 475,87

302 789,25250 239,05

112 880,23 136 585,08

955 083,42789 325,14

104 834,4586 640,04

167 070,69138 074,95

885 830,78732 091,55Přejezd km 16,160(3554)

3 706 216,133 062 988,54Výstroj trati

11 522 219,579 522 495,51Oprava staničních kolejí ŽST Šluknov

20 433 932,0216 887 547,12Všeobecný objekt

SO 20-05-
03
SO 20-05-
04
SO 20-05-
05
SO 20-05-
06
SO 20-05-
07
SO 20-05-
08
SO 20-05-
09
SO 20-05-
10
SO 20-05-
11
SO 20-05-
12
SO 20-05-
13
SO 20-05-
14
SO 20-06-
01
SO 20-06-
02

SO 30-10-
01
SO 40-01-
01
SO 98-98

SO 20-06-
03
SO 20-06-
04
SO 20-06-
05
SO 20-06-
06
SO 20-06-
07
SO 20-06-
08
SO 20-06-
09
SO 20-06-
10
SO 20-06-
11

Strana 3 z 3



   
 

1/4 
  PŘÍLOHA č. 2 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Oprávněné osoby 

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby jako 
delegované osoby dle čl. 16 odst. 1 písm. g) směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby) 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX  

Telefon XXXX 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Ředitel stavby dle směrnice SM Správy železnic 105 Změny během výstavby 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail miroslav.vokac@cht-pce.cz 

Telefon XXXX 

 



   
 

2/4 
  PŘÍLOHA č. 2 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

  

 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 
 

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

3/4 
  PŘÍLOHA č. 2 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Osoba odpovědná za kontrolu kvality 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 



   
 

4/4 
  PŘÍLOHA č. 2 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 
 

Úředně oprávnění zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení XXXX 

Adresa XXXX 

E-mail XXXX 

Telefon XXXX 

 
 



   
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 3 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO) 

Hodnota 
poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

KONTROL s.r.o. 
Okružní 345, 435 13  
Meziboří 
 
IČ: 64651908 

Zajištění těchto odpovědných osob v rámci celé 
stavby 
 
Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci 
Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 
 

0,03 % 

MONZAS, spol. s r.o. 
Blahoslavova 937/62, Ústí nad 
Labem – centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem 
 
 IČ:  442 22 734 
 

Zajištění těchto odpovědných osob  a specialistů 
v rámci celé stavby 
 
Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací a 
sdělovací zařízení 
Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci 
zabezpečovacího zařízení 

5,40 % 

ŽSD  a.s. 
Brněnská 1050, 664 42 Modřice 
 
IČ: 645 11 359 

Služby a práce v oblasti odpadového hospodářství 
a nakládání s nebezpečnými odpady 
 
ŽL- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 
odpady 
Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 
 

1,60 % 

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 
8.května 19/5, 410 02 Lovosice 
 
IČ:017 17 243 

Práce na části objektech železničních přejezdů 
SO 20-06-06 - Přejezd km 11,542(3547) 
SO 20-06-07 - Přejezd km 14,031(3549) 
SO 20-06-08 - Přejezd km 14,661(3550) 
SO 20-06-09 - Přejezd km 14,916(3551) 
SO 20-06-10 - Přejezd km 15,051(3552) 
SO 20-06-11 - Přejezd km 16,160(3554) 

1,80 % 

VIAMONT Servis a.s. 
Mařákova 3079/2, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem 
 
IČ: 250 21 851 

Práce na části objektech železničních přejezdů SO 
20-06-01 - Přejezd km 10,039(3542) 
SO 20-06-02 - Přejezd km 10,244(3543) 
SO 20-06-03 - Přejezd km 10,334(3544) 
SO 20-06-04 - Přejezd km 10,601(3545) 
SO 20-06-05 - Přejezd km 10,798(3546) 

1,30 %  

N+N – Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o. 
Nerudova 2215, 412 Litoměřice 
 
IČ: 445 64 287 

Práce na části objektech Mostu a propustků SO 
20-05-01 - Most km 9,869 
SO 20-05-02 - Propustek km 10,236 - zrušení 
SO 20-05-03 - Propustek km 10,260 
SO 20-05-04 - Propustek km 10,692 
SO 20-05-05 - Propustek km 10,777 
SO 20-05-06 - Propustek km 11,209 
SO 20-05-07 - Most km 12,357 

5,20 % 

HROCHOSTROJ a.s. 
K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 
 
IČ: 030 12 191 

Disponování při realizaci technickým zařízením – 
Obnovovací vlak na pokládku pražců a kolejnic – 
SMD 80 

3,31 % 



   
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 4 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Harmonogram postupu prací 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HMG - Oprava úseku Rumburk - Velký Šenov
SVP B-25 Beton-2873 47 SVP
Přejezdy - Evid.km 057 ## 770 385 565 560 020 971 251 039 244 334 601 798 542 031 661 916 051 160 Přejezdy
Propusty ## ## ## ## 917 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## Propusty
Mosty ## ## ## ## ## ## ## Mosty
Výměna kolejnic SO 10-01-01 - cca 16 340m SO 10-01-01 - cca 16 340m SO 10-01-01 - cca 16 340m SO 20-01-01 63m (km 11,174-11,237) V.Kol.Pas
Sanace spodku Sanace spodku
Žst./Zast. Šluknov-zastávka Velký Šenov-zastávka Žst./Zast.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 17
11 11
10 10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1

105 105
104 104
103 103
102 102
101 101
100 100
99 99
98 98
97 97
96 96
95 95
94 94
93 93
92 92
91 91
90 90
89 89
88 88
87 87
86 86
85 85
84 84
83 83
82 82
81 81
80 80
79 79
78 78
77 77
76 76
75 75
74 74
73 73
72 72
71 71
70 70
69 69
68 68
67 67
66 66
65 65
64 64
63 63
62 62
61 61
60 60
59 59
58 58
57 57
56 56
55 55
54 54
53 53
52 52
51 51
50 50
49 49
48 48
47 47
46 46
45 45
44 44
43 43
42 42
41 41
40 40
39 39
38 38
37 29 29 37
36 36
35 27 27 26 35
34 34
33 33
32 25 32
31 31
30 30
29 29
28 28
27 27
26 26
25 B 16 25
24 17 16 24
23 16 16 16 23
22 14 14 8 22
21 21
20 20
19 17 17 12 19
18 18
17 17
16 14 14 16
15 15
14 6 12 14
13 13
12 3 12
11 11
10 10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1

10 10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 17
Žst./Zast. Šluknov-zastávka Velký Šenov-zastávka Žst./Zast.
SVP B-25 Beton-2873 47 SVP
Přejezdy - staničení 033 169 760 378 559 556 018 971 251 038 244 344 601 797 540 030 664 930 052 162 Přejezdy - staničení
Propusty - staničení ## ## ## ## 915 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## Propusty - staničení
Mosty - staničení ## ## ## ## ## ## ## Mosty - staničení
Výměna kolejnic SO 10-01-01 - cca 16 340m (75m pasy) SO 10-01-01 - cca 16 340m (75m pasy) SO 10-01-01 - cca 16 340m (75m pasy) SO 20-01-01 63m užité kol. (km 11,174-11,237) Výměna kolejnic
Sanace spodku Sanace spodku

Úseky s ocelovými pražci "Y" Úseky s kolejnicemi S49 Úseky s ocelovými pražci "Y"
Úsek č. Začátek pražců "Y" Konec pražců "Y" Délka úseku "Y" Rozdělení pražců 0,630-0,655 l-p pas Úsek č. Začátek pražců "Y" Konec pražců "Y" Délka úseku "Y" Rozdělení pražců

1 km 0,052 775 km 0,165 085 112,31 m 1 320 mm 0,770-0,795 l-p pas 6 km 9,924 460 km 9,985 977 61,52 m 1 302 mm
km 0,171 685 km 0,199 515 27,83 m 1 320 mm 1,380-1,405 l-p pas km 9,992 886 km 10,234 556 241,67 m 1 320 mm

2 km 3,299 211 km 4,489 886 1 1 190,68 m 1 320 mm 1,860-2,100 l-p pas 7 km 11,174 285 km 11,236 435 62,15 m 1 320 mm
3 km 4,695 588 km 4,906 898 211,31 m 1 320 mm 2,100-2,400 p pas
4 km 6,499 211 km 7,014 123 514,91 m 1 320 mm 4,300-4,560 p pas
5 km 7,649 212 km 8,201 081 551,87 m 1 320 mm 7,010-7,035 l-p pas

8,790-9,300 l-p pas
Celkem: 2260 m kolejnic z celkového počtu 18600 m

Velký ŠenovValdek

Rumburk Valdek žst. Šluknov Velký Šenov

Rumburk žst. Šluknov

Y-106 Beton-5167 Y-1804 Y-230 Beton-1567 Beton-5093 pouze směr. a výšk. úprava + BKBeton-343 Y-160 Beton-2654 Y-390 Beton-1059 Y-418

pouze směr. a výšk. úprava + BKBeton-5093Beton-343Beton-5167 Beton-2654 Beton-1059 Beton-1567Y-230Y-106 Y-1804 Y-160 Y-390 Y-418

16 16 16

12

14

12

3

16

14

25

8

14

6

B
17

17

14

17

14

27

Přípravné práce, výkopy kabelů, sondy

Osazení kotev-km14,292(50m)

Demolice opěr

26

Sanace žel.spodku 210m

27

Sanace žel.spodku 270m

Zřízení nástupiště - 100m
úprava osvětlení

Svážení materiálu z deponii, úklidy staveniště

Zřízení nástupiště - 85m
úprava osvětlení

Rekonstrukce nástupišť v Žst. Šluknov

Sanace žel.spodku 310m

SO
 1

0-
05

-0
1,

 km
 0

,6
53

SO
 1

0-
05

-0
2,

 km
 1

,2
71

SO
 1

0-
05

-0
3,

 km
 2

,4
30

SO
 1

0-
05

-0
4,

 km
 2

,6
62

SO
 1

0-
05

-0
6,

 km
 4

,6
20

SO
 1

0-
05

-0
5,

 km
 4

,4
96

SO
 1

0-
05

-0
7,

 km
 5

,6
25

SO
 1

0-
05

-0
8,

 km
 8

,3
03

SO
 1

0-
05

-0
9,

 km
 8

,9
17

SO
 2

0-
05

-0
1,

 km
 9

,8
69

SO
 2

0-
05

-0
2,

 km
 1

0,
23

6
SO

 2
0-

05
-0

3,
 km

 1
0,

26
0

SO
 2

0-
05

-0
5,

 km
 1

0,
77

7
SO

 2
0-

05
-0

4,
 km

 1
0,

69
2

SO
 2

0-
05

-0
6,

 km
 1

1,
20

9 SO
 2

0-
05

-0
7,

 km
 1

2,
35

7

SO
 2

0-
05

-0
8,

 km
 1

3,
14

0

SO
 2

0-
05

-0
9,

 km
 1

3,
30

5

SO
 2

0-
05

-1
0,

 km
 1

4,
30

6

SO
 2

0-
05

-1
1,

 km
 1

5,
13

4

SO
 2

0-
05

-1
2,

 km
 1

5,
48

3

SO
 2

0-
05

-1
3,

 km
 1

6,
16

6

SO
 2

0-
05

-1
4,

 km
 1

6,
19

3

Výstroj trati, zaj. značky

0,800 1,070 13,040 13,350 15,150 15,360

Osazení kotev-km14,780(50m)

14,800-15,100, BK hotová

dě
le

ní
 SO

 1
0-

01
-0

1/
SO

 2
0-

01
-0

1

km
 9

,8
64

 4
84

 =
 Z

V4

za
čá

te
k 

úp
ra

v 
km

 0
,0

38
 1

19

ko
ne

c ú
pr

av
 k

m
 1

6,
20

3 
73

6

km
 7

,7
69

km
 8

,0
37

SO
 1

SO
 1O 
10

O 
1

O 
1

SO
 1

SO
 1

SOSO
 1

SO
 1

SO
 1

SO
 1

SOSO

SO
 1

SO
 1

0
O 

10
O 

10
O 

10
SO

 1
SO

 1
-0

5050505

návoz "Y" pražců, materiálu na odvodnění žel. spodku, materiálu na mostní objekty, svoz výstroje trati

Demontáž kol. roštu na mostních objektech

Žel.spodek
- reprofilace příkopů
- vsakovací žebra
- drenážní rýhy
- příkopové tvárnice
Žel. svršek
- výměna pražců "Y"

Žel.spodek
- reprofilace příkopů
- vsakovací žebra
- drenážní rýhy
- příkopové tvárnice
Žel. svršek
- výměna pražců "Y"

výměna bet. pražců a kolejnic

ASP, SSP, DGS + doplnění štěrku

Svařování a zřízení BK

Rekonstrukce přejezdů

SOSO
 2

0
SO

 2
SO

 2
SOSO SOSO

 2
0

SO
 2

0
SO

 2
0

SOSO SO
 2

SO
 2

0
SO

 2
SO

 2
SO

 2
SO

 2
SOSO

 2
0

SO
 2

0
SO

 2
0

SOSO

-0
505050505

-0
606

, k
m

6,
 km

 1
km

 1
km

 1
6,

 km
6,

 km
0606

SO
 2

SO
 2

0
SO

 2
SO

 2
SO

 2
SO

 2

0505
-1

2,
 km

12
, k

m
 

 km
 1

5
 1

5
 1

5
 km

 
 km

 
12

, k
m

12
, k

m
1212

SO
 2

0
SO

 2
SO

 2
SO

 2
SO

 2

Žel.spodek
- reprofilace příkopů
- vsakovací žebra
- drenážní rýhy
- příkopové tvárnice
Žel. svršek

výměna bet.pražců

ASP, SSP, DGS + doplnění štěrku

Svařování a zřízení BK

Zřízení nástupiště - 100m
úprava osvětlení

Rekonstrukce přejezdů

Výstroj trati, zaj. značky

Demontáž kol. roštu na mostních objektech

návoz "Y" pražců, materiálu na odvodnění žel. spodku, materiálu na mostní objekty, svoz výstroje trati

0,800 1,070 13,040 13,350 15,150 15,360

Svážení materiálu z deponii, úklidy staveniště

16

14

Výměna výh. L1
km 12,693

0,506 0,536

14

př
ed

a 
za

 m
os

t v
lo

žit
 3

m
 

"L
" p

re
fa

br
ik

át
 (2

M
HS

) =
 

1d
en

, j
in

ak
 je

 m
os

t s
jíz

dn
ý

vytrhnout, odtěžit, 
udělat izolace na 
vrstvu štěrkopísku, 
zaklopit = 4dny



   
 

1/2 
  PŘÍLOHA č. 5 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Smlouva o zpracování osobních údajů 

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů 
1.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní 

údaje třetích stran za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve Všeobecných 
technických podmínkách, a to za splnění podmínek dále uvedených. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat 
předmětné osobní údaje výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených 
pokynů a podmínek Objednatele a v souladu s nimi, jak vyplývají z této Smlouvy o 
zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo. 

2. Rozsah zpracovávaných údajů 
2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou 

v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v odst. 
2.3.25 přílohy č. 2 této Smlouvy o dílo. 

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele 
osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové 
osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek. 

3. Povinnosti Zhotovitele 
3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zapracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR“), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a 
plnění těchto povinností na vyžádání doložit Správci. 

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru 
některé pokyny Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou. 

3.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 
zavázaly zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které 
zpracovává v souladu se Smlouvou o zpracování osobních údajů, a rovněž tak o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů. 

3.4 Zhotovitel je povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla 
zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů. 

3.5 Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel 
zavazuje s těmito poddodavateli uzavřít smlouvu zajišťující dodržování práv a 
povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti a 
zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 
stejných technických a organizačních opatření poddodavatelem. 

3.6 Zhotovitel je povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění 
Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektů dle GDPR. 

3.7 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s 
povinnostmi podle článku 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných 
informací, jež má Zhotovitel k dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje 
informování Objednatele ze strany Zhotovitele, informuje Zhotovitel Objednatele 
bez zbytečného odkladu. 

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě během běžné 
pracovní doby Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování povinností 
týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této Smlouvy o zpracování 
osobních údajů, a to i po ukončení stanovené doby zpracování, tj. po ukončení této 
Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího ukončení. 



   
 

2/2 
  PŘÍLOHA č. 5 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování osobních 
údajů je Zhotovitel povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech 
svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech záložních kopií, s výjimkou 
kdy uchovávání je v souladu s platnou právní úpravou nebo k tomu dal písemný 
souhlas Objednatel. 

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta 
4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou nebo 

doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracování 
Zhotovitel za „zpracovatele“ ve smyslu  GDPR. Pokud tímto zpracováním nad rámec 
vymezený Smlouvou o zpracování osobních údajů nebo doloženými pokyny 
Objednatele vznikne Objednateli škoda, je Zhotovitel povinen škodu uhradit. 

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1% z Ceny Díla za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zaslané Objednatelem na základě tohoto 
ustanovení. 

4.3 Zaplacením smluvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo 
Objednatele požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této 
Smlouvy o zpracování osobních údajů. 

 

 

 



   
 

 

PŘÍLOHA Č. 6 

Zmocnění Vedoucího zhotovitele 

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI 

č. Správce společnosti: 3-01-20-003/DZKZ 

č. Druhého společníka: 2020/1011/0829 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1416670

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0697d8ad-342b-41d8-96d2-6bc8790ff365

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2021 13:01:06


		2021-03-24T12:01:21+0000




